
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu 5+1, Rýmařov

Rýmařov / Janovice, okres Bruntál, 4 750 000 Kč
Číslo zakázky
128364

Lokalita
Rýmařov / Janovice, okres Bruntál

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ano

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme na prodej samostatně stojící, zděný rodinný dům o vnitřní dispozici 5+1 + příslušenství. Celkově jsou na nemovitosti prvky
dobové německé vilky, jedná se o vilu ve které žil známý stavitel p. Schubert. V současnosti je dům využíván k trvalému bydlení,
před 12 lety prošel interiér významnou obnovou (výměna nášlapné části podlah, elektroinstalace v mědi, omítky, okna apod.), nová
kuchyně před dvěma roky. V prvním patře domu se nachází 2 pokoje, velký obývací pokoj s kachlovými kamny spojený s jídelnou,
kuchyně, velká chodba a kuchyně s WC.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
1 311 m²

Zastavěná plocha
308 m²

Užitná plocha
350 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
200 m²

Počet pokojů
6

Telekomunikace
telefon, internet

Ostatní rozvody
satelit

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 400V

Voda
zdroj pro celý objekt

Odpad
kanalizace

Ostatní vybavení
plot, bazén, garáž

Kontaktujte makléře:

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.romanov@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


